
KUPNÍ SMLOUVA NA KOUPI NOVÉHO VOZU
�íslo: 10133484

Základní cena modelu bez DPH 916 500,00 K�

Provozovna:

AUTO IN s.r.o.

Plaská 14, 323 00 Plze�

373 531 919Telefon:

plzen@autoin.czE-mail

AUTO IN s.r.o., Pod�bradská 292, 530 09  Pardubice
CZ25298828DI�:25298828I�:

Moneta Money Bank, a.s. �íslo ú�tu: 176998863/0600

SWIFT: AGBACZPP

Firma je zapsána v obchodním rejst�íku, vedeného Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl C, vložka 13920.

-254 342,00

0,00

K�

%

MARKETING (sleva)

FLEET

CENA VOZU SE ZVÝHODN�NÍM bez DPH 725 000,00 K�

CENA VOZU SE ZVÝHODN�NÍM s DPH 877 250,00 K�

CENA VOZU s dodate�nou výbavou (bez DPH) 725 000,00 K�

Model:

Karoserie:

Transit Custom Kombi M1 V710

Motor:Ford

Typ:

Zna�ka:

Vozidlo:

Prodávající se zavazuje kupujícímu odevzdat níže specifikované vozidlo a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto vozidlu a kupující se zavazuje
vozidlo p�evzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

Kupující :

Název firmy:

Statutární org., zástupce:

Jméno:

Adresa:

R�:

Adresa: ,

DI�:49774859I�:

Telefon / Mobil:

E-mail:

Mobil:

E-mail:

Odborná škola výroby a služeb, Plze�, Vejprnická 56

Vejprnická 663/56,  31800  Plze�

Prodávající :

tel:
fax:
email:

www.autoin.cz

autoin@autoin.cz
469 775 089
469 775 075

�. objednávky:

2,0 EcoBlue / 81 kW / 110 k

Výrobní �íslo:

�aloun�ní:

Kombi M1 Barva: BILA FROZEN

P�evodovka:

L2 TREND 320

6st. manuální

Pohon: p�ední

CENA VOZU s dodate�nou výbavou (s DPH) 877 250,00 K�
Termín odevzdání: 

9/2024

Zp�sob financování: hotovost, p�evod

Leasing. spole�nost:

Splátka na kupní cenu p�ed odevzdáním vozu:

Zp�sob úhrady splátky na kupní cenu:

Poznámka:

- termín odevzdání vozu je p�edb�žný a m�že se zm�nit
- v�z kategorie M1 (osobní)

0,00 K�Doprava z centrálního skladu a p�íprava p�ed prodejem.

CENA VOZIDLA S VÝBAVOU s DPH 1 131 592,00 K�

Výbava na p�ání:

1 000,00Sada sedadel 32
- sedadlo �idi�e podéln� a výškov� nastavitelné s bederní op�rkou
- samostatné sedadlo spolujezdce podéln� nastavitelné
- �elní airbag spolujezdce pro Kombi N1
- tmavé látkové potahy sedadel

K�

1 200,00Palivová nádrž cca 70 l; pouze pro pro naftové motory K�

4 500,00P�ední LED sv�tlomety v�. denního svícení s LED technologií K�

8 500,00Pevné tažné za�ízení v�. systému stabilizace p�ív�su K�

3 500,00Ocelové rezervní kolo 6,5 x 16 - pneumatika o rozm�ru 215/65 R16; pouze pro p�ední pohon K�

Strana 1 z 4

���������	��
����� ����	�����������������
�� �����



KUPNÍ SMLOUVA NA KOUPI NOVÉHO VOZU
�íslo: 10133484

I. Uzav�ení kupní smlouvy

1. Tato smlouva se �ídí p�íslušnými ustanoveními zákona �íslo 89/2012 Sb., ob�anský zákoník.
2.  Tato smlouva m�že být m�n�na pouze písemn�, formou dodatku, s výjimkami níže uvedenými v této smlouv�.
3. Kupující prohlašuje, že všechny údaje, které uvedl o své osob�, jsou pravdivé, odpovídají skute�nosti, v�etn� bydlišt�, �i sídla.

II. Kupní cena

1. Kupní cena se skládá z ceny vozidla, ceny speciálního (nadstandardního) vybavení a dan� z p�idané hodnoty, je stanovena na základ� ceníku
dovozce v dob� uzav�ení kupní smlouvy.
2. Kupní cena nebo splátka na kupní cenu m�že být kupujícím uhrazena v hotovosti nebo bezhotovostn� na ú�et prodávajícího uvedený v záhlaví
kupní smlouvy. V p�ípad�, že kupní cena nebo splátka na kupní cenu p�ekra�uje �ástku 270.000,--K�, musí být zaplacena bezhotovostn�.
3. Kupující bere na v�domí, že m�že dojít ke zvýšení kupní ceny, a to za p�edpokladu, že dojde v období mezi sepsáním kupní smlouvy a p�edáním
vozidla ke zvýšení ceny stanovené dovozcem motorového vozidla oproti ceníku platnému v dob� uzav�ení kupní smlouvy, ze kterého byla kupní cena
ur�ena. Dále m�že být kupní cena prodávajícím jednostrann� zm�n�na v p�ípad�, že dojde ke zm�n� kurzu devizového trhu stanoveného �NB pro
K� a EUR o více než 2%, když se jedná o zm�nu kurzu mezi dnem podpisu kupní smlouvy a dnem p�edání vozidla. Dále m�že být cena zm�n�na v
p�ípad� zm�ny výše cla, daní a jiných sazeb (nap�. dovozní depozitum), které je povinen platit prodávající v souvislosti s dovozem vozidla do �R,
pop�ípad� jejich nového stanovení v dob� mezi dnem uzav�ení kupní smlouvy a dnem p�edání vozidla. V p�ípad� zvýšení kupní ceny je prodávající
povinen tuto skute�nost kupujícímu oznámit (posta�uje formou e-mailové zprávy). V p�ípad�, že takto zvýšená kupní cena by p�esáhla 2% z p�vodní
ceny vozidla, je kupující oprávn�n od smlouvy odstoupit, a to do sedmi dn� ode dne doru�ení písemného oznámení, �i od odeslání oznámení formou
e-mailové zprávy.
4. Kupující bere na v�domí, že po uzav�ení smlouvy m�že dojít ke zm�n� p�edm�tu kupní smlouvy a ceny vozidla v d�sledku zm�ny modelové �ady
vozidel výrobce. V takovém p�ípad� se prodávající zavazuje o této skute�nosti kupujícího neprodlen� informovat (posta�uje formou e-mailové
zprávy). Kupující má právo do 7 dn� ode dne doru�ení písemného oznámení, �i od odeslání oznámení formou e-mailové zprávy od této smlouvy z
tohoto d�vodu odstoupit. Pokud kupující od smlouvy v této lh�t� neodstoupí, zavazuje se p�evzít jako p�edm�t pln�ní podle této smlouvy vozidlo
odpovídající nové modelové �ad� výrobce a zaplatit za n�j kupní cenu, která však m�že být oproti p�vodn� sjednané kupní cen� zvýšena.

III. Splátka na kupní cenu

1. V p�ípad�, že se kupující zavázal zaplatit splátku na kupní cenu p�ed odevzdáním vozidla (dále jen „splátka na kupní cenu“), je povinen ji zaplatit
ve sjednaném termínu.
2. V p�ípad�, že nebude splátka na kupní cenu zaplacena �ádn� a v�as, prodávající není povinen objednat p�edm�tné vozidlo u výrobce, eventuáln�
dovozce vozidla, a termín pro dodání vozidla kupujícímu se automaticky prodlužuje tak, že pokud nebude splátka na kupní cenu zaplacena ve
stanoveném termínu, prodlužuje se termín dodání o jeden m�síc. Jestliže by i pak nebyla zaplacena splátka na kupní cenu do konce p�íslušného
kalendá�ního m�síce a nebylo prodávajícím pro porušení této smluvní povinnosti kupujícím odstoupeno od smlouvy, termín dodání se prodlužuje o
tolik m�síc�, kolik jich zapo�alo od termínu splatnosti splátky na kupní cenu do doby jejího zaplacení.
3. V p�ípad�, že nebude splátka na kupní cenu zaplacena kupujícím prodávajícímu �ádn� ani do 14 dn� od termínu její splatnosti, má prodávající
právo od kupní smlouvy kdykoli po uplynutí této lh�ty odstoupit.

IV. Platební podmínky

1. Kupní cenu, �i doplatek na kupní cenu v p�ípad�, že byla uhrazena kupujícím splátka na kupní cenu, se kupující zavazuje zaplatit v den podpisu
p�edávacího protokolu, avšak nejpozd�ji p�i p�evzetí vozidla, pokud si strany nesjednaly úhradu kupní ceny jinak.
2. Prodávající si vyhrazuje právo odmítnout platbu sm�nkou nebo šekem.
3. Kupní cena �i její �ást se považuje za zaplacenou ke dni p�ipsání platby na ú�et prodávajícího.
4. Podkladem pro placení kupní ceny je faktura nebo pro forma faktura prodávajícího.
5. Prodávající není povinen vozidlo odevzdat, pokud není kupní cena zaplacena v plné výši, pokud si smluvní strany neujednaly úhradu kupní ceny
po odevzdání vozidla. Jestliže se kupující dostavil k p�evzetí vozidla, ale z d�vodu neuhrazení kupní ceny mu nebylo prodávajícím odevzdáno,
prodávající postupuje dále dle �l. VI. bod 6 této smlouvy a pro ú�ely této smlouvy se má v takovém p�ípad� za to, že si kupující vozidlo nep�evzal
�ádn� a v�as.
6. Jestliže je kupující, který má již vozidlo v držení, v prodlení se zaplacením kupní ceny, m�že prodávající poskytnout kupujícímu dodate�nou lh�tu
14 dn� k zaplacení kupní ceny s tím, že po marném uplynutí této lh�ty je prodávající oprávn�n od kupní smlouvy odstoupit a má dále nárok na
náhradu škody, která mu vznikla v souvislosti s nespln�ním povinnosti kupujícího zaplatit kupní cenu �ádn� a v�as, a zárove� kupující je povinen
vozidlo vrátit ve stavu a s vybavením, ve kterém je p�evzal s p�ihlédnutím k obvyklému opot�ebení, jinak odpovídá za škodu, která by prodávajícímu
porušením této povinnosti vznikla.
7. V p�ípad�, kdy kupující nezaplatí kupní cenu �i doplatek kupní ceny �ádn� a v�as a zárove� má již vozidlo v držení a zárove� prodávající
neodstoupil z d�vodu nezaplacení kupní ceny �ádn� a v�as od kupní smlouvy, zavazuje se kupující zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši
0,1% z dlužné �ástky za každý den prodlení se spln�ním povinnosti zaplatit kupní cenu �ádn� a v�as.
8. V p�ípad�, kdy kupující nezaplatil kupní cenu �i doplatek kupní ceny �ádn� a v�as a prodávající odstoupil od kupní smlouvy, zavazuje se kupující
zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10% z ceny vozidla, a to pro porušení povinnosti zaplatit kupní cenu �ádn� a v�as.

V. Doba a místo pln�ní

1. Požaduje-li kupující na p�edm�tu smlouvy speciální výbavu, úpravy �i p�estavby prodlužuje se termín odevzdání o dobu zajišt�ní a montáže
speciální výbavy, �i provedení úpravy �i p�estavby s tím, že tuto ur�uje prodávající.
2. Vyšší moc, stávka, výluka, kalamita a prodávajícím nezavin�né poruchy v doprav� prodlužují termín odevzdání vozidla o dobu trvání t�chto
okolností.
3. Místem pln�ní je provozovna prodávajícího uvedená ve smlouv�.
4. Pokud je sjednán termín odevzdání odkazem na ur�itý m�síc, má se za to, že termín odevzdání je nejpozd�ji do konce sjednaného m�síce.

Strana 2 z 4

���������	��
����� ����	�����������������
�� �����



KUPNÍ SMLOUVA NA KOUPI NOVÉHO VOZU
�íslo: 10133484

VI. P�evzetí vozidla

1. Termín odevzdání je stanoven v této kupní smlouv�. Termín odevzdání se m�že zm�nit z d�vodu neuhrazení splátky na kupní cenu �ádn� a v�as,
a to v souladu s �l. III. této smlouvy �i z jiných d�vod� stanovených v kupní smlouv� �i zákonem.
2. Termín odevzdání se m�že prodloužit v závislosti na prodloužení dodání vozidla výrobcem, a to o dobu prodlení dodání výrobcem plus t�i pracovní
dny. P�i prodloužení termínu pln�ní bude kupující informován (posta�uje formou e-mailové zprávy).
3. Termín odevzdání je stanoven ve prosp�ch prodávajícího, tudíž prodávající je oprávn�n plnit dle této smlouvy i p�ed sjednaným termínem dodání.
4. Kupující má právo si p�ed p�evzetím vozidla toto vyzkoušet.
5. Kupující je povinen p�evzít vozidlo do 8 dn� od výzvy prodávajícího, že je vozidlo p�ipraveno k odevzdání.  Výzva m�že být u�in�na i formou
e-mailové zprávy, zprávy SMS, �i telefonicky.
6. Pokud si kupující na výzvu dle odst. 5 tohoto �lánku smlouvy vozidlo nep�evezme, prodávající stanoví kupujícímu písemnou formou lh�tu k
p�evzetí. Nep�evezme-li kupující p�edm�t smlouvy ani v této lh�t�, je prodávající oprávn�n od smlouvy odstoupit a dále se kupující zavazuje zaplatit
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši ve smlouv� ujednané splátky na kupní cenu p�ed odevzdáním vozidla, není-li tato sjednána, tak smluvní pokutu
ve výši 10% z ceny vozidla za porušení povinnosti p�evzít vozidlo �ádn� a v�as. Smluvní pokuta m�že být zapo�tena oproti nároku na vrácení splátky
na kupní cenu vozidla. Lh�tu k p�evzetí vozidla dle tohoto odstavce smlouvy není povinen prodávající kupujícímu stanovit v p�ípad�, že kupující
p�evzetí vozidla výslovn� odmítl a odmítnutí p�evzetí vozidla je d�vodem pro odstoupení od této smlouvy ze strany prodávajícího. I v tomto p�ípad�
má prodávající nárok na zaplacení smluvní pokuty dle tohoto bodu smlouvy z d�vodu porušení povinnosti kupujícího p�evzít vozidlo �ádn� a v�as.
Prodávající má nárok na zaplacení náhrady škody ve výši nad rámec smluvní pokuty sjednané dle tohoto odstavce tohoto �lánku smlouvy.
7. Do dne p�evzetí vozidla m�že kupující bez uvedení d�vodu od smlouvy odstoupit, zaplatí-li odstupné ve výši 10% z ceny vozidla. Odstoupení musí
být u�in�no písemn� a je ú�inné až zaplacením odstupného.
8. Pokud p�edm�t smlouvy p�i zkušební jízd� p�ed jeho p�evzetím �ídí kupující nebo jím pov��ená osoba, odpovídá za škody zp�sobené na vozidle p�i
této jízd� a zavazuje se uhradit veškeré škody, které jeho jednáním prodávajícímu vzniknou.
9. Vlastnické právo k vozidlu p�echází na kupujícího až úplným zaplacením kupní ceny.
10. Pojišt�ní vozidla od doby jeho p�evzetí je povinností kupujícího.
11. P�evzetím vozidla p�echází na kupujícího nebezpe�í škody na v�ci. Nebezpe�í škody p�echází na kupujícího i v p�ípad�, kdy prodávající byl v
souladu s tímto �lánkem smlouvy p�ipraven vozidlo kupujícímu odevzdat a kupující jej �ádn� a v�as nep�evzal.

VII. Zákonná odpov�dnost za vady

1. Prodávající odpovídá kupujícímu za vadu, kterou má vozidlo p�i p�echodu nebezpe�í škody na kupujícího, by� se projeví pozd�ji.
2. Právo kupujícího ze zákonné odpov�dnosti za vady založí i pozd�ji vzniklá vada, kterou prodávající zp�sobil porušením své povinnosti.
3. Kupující má povinnost oznámit prodávajícímu vadu bez zbyte�ného odkladu poté, co ji mohl p�i v�asné prohlídce a dostate�né pé�i zjistit, p�jde-li
o skrytou vadu vozidla nejpozd�ji do dvou let po odevzdání v�ci.
4. Neuplatn�ní vady v�as m�že zp�sobit, že kupujícímu nebudou p�iznána práva z odpov�dnosti za vady.
5. Práva ze zákonné odpov�dnosti za vady se uplat�ují u prodávajícího, u kterého bylo vozidlo koupeno v kterékoli jeho provozovn� poskytující servis
vozidel. Prodávající je povinen kupujícímu vydat písemné potvrzení o tom, kdy kupující právo uplatnil, co je obsahem reklamace a jaký zp�sob
vy�ízení reklamace kupující požaduje a dále potvrzení o datu a zp�sobu vy�ízení reklamace, v�etn� potvrzení o provedení opravy a dob� jejího trvání,
p�ípadn� písemné od�vodn�ní zamítnutí reklamace.
6. Práva z vadného pln�ní nezakládá opot�ebení vozidla zp�sobené jeho obvyklým užíváním.

VIII. Zákonná odpov�dnost za vady -  práva spot�ebitele

1. Je-li kupujícím spot�ebitel, odpovídá prodávající kupujícímu, že v�c p�i p�evzetí nemá vady. Projeví-li se vada v pr�b�hu šesti m�síc� od p�evzetí,
má se za to, že vozidlo bylo vadné již p�i p�evzetí. Kupující spot�ebitel je oprávn�n uplatnit právo z vady, která se vyskytne u vozidla v dob� dvaceti
�ty� m�síc� od p�evzetí.
2. Má-li vozidlo vadu, za kterou prodávající odpovídá, a která se týká jeho sou�ásti, má kupující spot�ebitel právo požadovat vým�nu vadné sou�ásti.
Lze-li vadu odstranit bez zbyte�ného odkladu, má kupující spot�ebitel právo na bezplatné odstran�ní vady. Právo na vým�nu vadné sou�ásti má
kupující spot�ebitel i v p�ípad� odstranitelné vady, pokud nem�že vozidlo �ádn� užívat pro opakovaný výskyt vady po oprav� nebo pro v�tší po�et
vad. V takovém p�ípad� má kupující spot�ebitel i právo od smlouvy odstoupit. Dalším právem z vadného pln�ní je p�im��ená sleva z kupní ceny.
Kupující spot�ebitel má právo na p�im��enou slevu i v p�ípad�, že mu prodávající nem�že vym�nit sou�ást nebo vozidlo opravit, jakož i v p�ípad�, že
prodávající nezjedná nápravu v p�im��ené dob� nebo by zjednání nápravy kupujícímu spot�ebiteli p�sobilo zna�né obtíže.
3. Práva z vadného pln�ní kupujícímu spot�ebiteli nenáleží, pokud kupující spot�ebitel p�ed p�evzetím vozidla v�d�l, že vozidlo má vadu, nebo pokud
kupující spot�ebitel vadu sám zp�sobil.
4. Prodávající nebo jím pov��ený pracovník rozhodne o reklamaci ihned, ve složitých p�ípadech do t�í pracovních dn�. Do této lh�ty se nezapo�ítává
doba p�im��ená podle druhu vozidla pot�ebná k odbornému posouzení vady. Reklamace v�etn� odstran�ní vady musí být vy�ízena bez zbyte�ného
odkladu, nejpozd�ji do 30 dn� ode dne uplatn�ní reklamace, pokud se prodávající s kupujícím spot�ebitelem nedohodne na delší lh�t�. Marné
uplynutí této lh�ty se považuje za podstatné porušení smlouvy.
5. Dojde-li mezi prodávajícím a kupujícím spot�ebitelem ke vzniku sporu z této kupní smlouvy, který se nepoda�í vy�ešit vzájemnou dohodou, je
kupující spot�ebitel oprávn�n obrátit se v rámci mimosoudního �ešení takového spot�ebitelského sporu na �eskou obchodní inspekci, Úst�ední
inspektorát odd�lení ADR (web: www.adr.coi.cz , email: adr@coi.cz) se sídlem Št�pánská 15, 12000 Praha 2, jako ur�ený subjekt mimosoudního
�ešení spot�ebitelských spor�.

IX. Smluvní záruka za jakost

1. Zárukou za jakost se výrobce zavazuje, že vozidlo bude po ur�itou dobu zp�sobilé k použití pro obvyklý ú�el. Záruka za jakost za�íná b�žet ode
dne vykázání vozidla.  Termín vykázání vozidla je uveden v servisní knížce a prodávající o tomto kupujícího informuje p�i odevzdání vozidla. Rozsah
záruky za jakost a podrobnosti jejího uplatn�ní jsou stanoveny v záru�ních podmínkách, které prodávající p�edá kupujícímu spolu s ostatními doklady
p�i odevzdání p�edm�tu smlouvy. Záruku za jakost poskytuje výrobce vozidla.
2. Kupující nemá právo ze záruky za jakost, zp�sobila-li vadu po p�echodu nebezpe�í škody na v�ci na kupujícího vn�jší událost.

X. Doklady

1. Prodávající p�edá p�i odevzdání vozidla kupujícímu následující doklady: návod k obsluze, servisní knížka, p�edávací protokol, da�ový doklad a
návody k dodatkové výbav�.

Strana 3 z 4

���������	��
����� ����	�����������������
�� �����



KUPNÍ SMLOUVA NA KOUPI NOVÉHO VOZU
�íslo: 10133484

V: Plze�

XI. Pou�ení

1. Kupující (fyzická osoba) tímto bere na v�domí, že osobní údaje kupujícího (subjekt údaj�) uvedené v této smlouv� a osobní údaje p�ípadn�
získané z titulu pln�ní této smlouvy budou prodávajícím (správce) v postavení správce zpracovávány z d�vodu, že zpracování je nezbytné pro
spln�ní smlouvy, jíž je kupující smluvní stranou; a dále pak z d�vodu, že zpracování je nezbytné pro ú�ely oprávn�ných zájm� p�íslušného správce,
zejména za ú�elem pln�ní právní povinnosti, zejména v oblasti ú�etnictví, ochrany spot�ebitele a archivnictví.
2. Správce tímto subjekt údaj� upozor�uje, že jeho osobní údaje a údaje týkající vozidla a jeho provozu s ohledem na realizaci záruk poskytovaných
na vozidlo výrobcem a z dalších d�vod�, budou dále za ú�elem pln�ní smluvních povinností p�edávány spole�nosti FORD MOTOR COMPANY,
s.r.o., I� 48589641, se sídlem Praha 8, Karolinská 654/2, PS� 186 00.  S osobními údaji p�edávanými spole�nosti FORD MOTOR COMPANY, s.r.o.
bude nakládáno dle pou�ení Fair Collection Notice, které kupující obdržel nejpozd�ji v dob� podpisu této smlouvy. Dále budou údaje p�edávány
dalším osobám, pokud je takové poskytnutí údaj� na základ� pln�ní smlouvy �i z jiného právního d�vodu nezbytné (zejm. soudy, orgány ve�ejné
moci, osoby poskytující ú�etní a právní služby). Správce sám nemá v úmyslu osobní údaje p�edávat do t�etí zem�.
3. P�i zpracování osobních údaj� nedochází u správce k automatizovanému rozhodování ani k profilování. V souladu s na�ízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochran� fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údaj� a o volném pohybu t�chto údaj� a o
zrušení sm�rnice 95/46/ES má subjekt údaj� právo na informace a p�ístup k osobním údaj�m, právo na opravu a výmaz, právo na omezení
zpracování, právo na p�enositelnost údaj�, právo vznést námitku a automatizované individuální rozhodování v souladu s výše specifikovaným
na�ízením, které je oprávn�n u správce uplatnit, p�ípadn� obrátit se na dozorový orgán, a to Ú�ad pro ochranu osobních údaj� se sídlem v Praze
(Pplk. Sochora 727/27, 170 00 Praha 7 Holešovice).
   Zákazník tímto potvrzuje, že mu byly poskytnuty k seznámení zásady ochrany a zpracování osobních údaj� spole�nosti Ford (Fair Collection
Notice) pro kone�né zákazníky a že byl zárove� informován o dostupnosti t�chto zásad a invormací na stránkách spole�nosti FORD na adrese:
https://www.ford.cz/fair-collection-notice.

XII. Záv�re�ná ustanovení

1. Kupující prohlašuje, že Vozidlo kupuje v úmyslu užívat je jako kone�ný uživatel a že je mu známa skute�nost, že by Prodávající v p�ípad�, že by
toto prohlášení nebylo pravdivé, nem�l zájem na uzav�ení této Smlouvy a pln�ní povinností z ní vyplývajících. Kupující se zavazuje neprodat dále
Vozidlo v novém stavu za ú�elem dosažení zisku v rámci podnikatelské �innosti t�etím osobám. Dalším prodejem se v této souvislosti rozumí též
uzav�ení jakékoli leasingové �i podobné smlouvy, jejímž d�sledkem má být zm�na vlastníka Vozidla, které je v novém stavu. Kupující bere na
v�domí, že v d�sledku porušení jeho závazku podle tohoto odstavce m�že Prodávajícímu vzniknout zna�ná škoda (více než 50% kupní ceny
Vozidla), jejíž náhradu bude Prodávající oprávn�n od Kupujícího požadovat. Kupující dále bere na v�domí, že nepravdivost jeho prohlášení je
d�vodem k odstoupení od kupní smlouvy ze strany Prodávajícího.
2. Kupující se zavazuje sám provést �i zajistit registraci prvního vlastníka vozidla na území �eské republiky. V p�ípad�, že kupující poruší tuto
povinnost provést �i zajistit registraci prvního vlastníka na území �eské republiky, zavazuje se zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10% z
kupní ceny vozidla.
3. Pro vylou�ení pochybnosti se strany dohodly, že �l. XII. bod 1 a 2 se nevztahuje na kupující, kte�í jsou k vozidlu poskytovatelem leasingu, pokud
však leasingová smlouva neupravuje p�evod vlastnického práva nebo opci na koupi vozidla p�ed uplynutím doby platnosti leasingové smlouvy k
vozidlu finan�ní spole�nosti, které vlastnický titul k vozidlu slouží jako zajišt�ní její pohledávky v��i kone�nému zákazníkovi dle úv�rových podmínek.
4. Pro doru�ování se má za to, že došlá zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla t�etí pracovní den po odeslání. Okolnost,
že se adresát na adrese udané na smlouv� nezdržuje, nebo že mu na této adrese nebyla zásilka doru�ena, nemá vliv na pln�ní závazk� z této
smlouvy.
5. Tato smlouva se stává platnou a ú�innou okamžikem podpisu ob�ma smluvními stranami.
6. Ú�astníci prohlašují, že tato smlouva obsahuje jejich veškerá, i p�edsmluvní, ujednání týkající se prodeje vozidla, ú�elu smlouvy, jakož i veškerých
smluvních podmínek.
7. Smlouva se uzavírá alespo� ve dvou exemplá�ích, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.
8. Stane-li se n�které ustanovení této smlouvy neplatné �i neú�inné, z�stávají ostatní ustanovení smlouvy platná a ú�inná. V tomto p�ípad� bude
neplatné/neú�inné ustanovení nahrazeno smluvními stranami takovým platným/ú�inným ustanovením, které nejvíce odpovídá hospodá�skému
smyslu p�vodn� zamýšleného zám�ru.
9. Smlouva je uzavírána ob�ma stranami svobodn� a vážn� a jako takovou ji podepisují.

..

Strana 4 z 4

���������	��
����� ����	�����������������
�� �����


